[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.06.2025                                                                                                                              216-р
г. Кореновск

О проведении в муниципальном образовании
 Кореновский муниципальный район Краснодарского края
спортивных мероприятий, посвященных Дню России

В целях популяризации спорта и здорового образа жизни, приобщения населения Муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края к занятиям физической культурой:
1. Провести в муниципальном образовании Кореновский муниципальный район Краснодарского края 07 июня 2025 года спортивные мероприятия, посвященные Дню России, по видам спорта «плавание», «фигурное катание», «теннис», «художественная гимнастика», «бадминтон», «баскетбол», «футбол» (далее – спортивные мероприятия).
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края (Самойлик):
2.1. Организовать проведение спортивных мероприятий 07 июня 2025 года.
2.2. Взять под личный контроль проведение спортивных мероприятий на высоком организационном уровне.
3. Назначить ответственных за проведение спортивных мероприятий:
3.1. По виду спорта «фигурное катание» (ледовый дворец) директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа «Аллигатор» муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края (далее – МАУ ДО СШ «Аллигатор» МО Кореновский муниципальный район Краснодарского края) Г.А. Ланге.
3.2. По виду спорта «плавание» (плавательный бассейн) первого заместителя директора МАУ ДО СШ «Аллигатор» МО Кореновский муниципальный район Краснодарского края И.А. Рычину.
3.3. По виду спорта «теннис» (открытые корты) заместителя директораМАУ ДО СШ «Аллигатор» МО Кореновский муниципальный район Краснодарского края Бухтияр О.В.
3.4. По видам спорта «художественная гимнастика» и «бадминтон» (универсальный воздухоопорный комплекс) заместителя директора МАУ ДО СШ «Аллигатор» МО Кореновский муниципальный район Краснодарского края по спортивным вопросам Колпакова В.И.
3.5. По видам спорта «футбол» и «баскетбол» (центральный стадион) заместителя начальника отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края Савченко А.А.
4. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                        на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края Самойлик С.В.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края
	  С.В. Колупайко

image1.png